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PROTOKÓŁ Nr 243.VI.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 16 kwietnia 2024 roku o godz.8:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Dzień Dobra – WTZ-ty, POIK – uczestnictwo Członek Zarządu Powiatu Marek 

Potarzycki 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

rok 2024, 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/355/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego zmieniająca Uchwałę NR LXIII/339/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji 

projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w 

powiecie kępińskim” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-

2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

(EFS+). 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
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rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków położonych na 

obszarze powiatu kępińskiego. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem skierowania na 

posiedzenia właściwych komisji a następnie przedłożenia na najbliższej sesji rady 

powiatu. 

 

Biuro Rady przedłożyło do wiadomości zarządu: 

 

• Uchwałę Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skarg na 

działalność Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem oraz Starosty 

Kępińskiego.  

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Sprawozdanie z realizacji Program współpracy Powiatu Kępińskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. Zarząd zapoznał się z dokumentem. 

Sprawozdanie zostanie przekazane Przewodniczącej Rady powiatu Kępińskiego celem 

przedłożenia na najbliższej sesji Rady Powiatu Kępińskiego.  

2. Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca kwietnia 2024r. Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie. Liczba uczniów 

–223 osób w systemie stacjonarnym, 16 osób w systemie dziennym oraz informacja 

miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca marca 

2024r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie. Liczba uczniów – 75 osób. 

Zarząd przyjął informacje do wiadomości. 

3. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie z prośbą o 

dofinansowanie wyjazdu uczniów do Warszawy na Wielką Galę Olimpiady Zwolnieni z 

teorii. Uczniowie ZSP Nr 1 zrealizowali w ramach olimpiady dwa projekty. Zarząd 

zdecydował o sfinansowaniu kosztów transportu uczniów na olimpiadę. 

4. Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej za 2023 rok przedłożoną przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Społecznej. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem. Dokument zostanie 

przekazany Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedstawienia jej na 

najbliższej sesji Rady Powiatu Kępińskiego. 

5. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości komercyjnych badań wykonanych w miesiącach lutym i marcu na 

sprzęcie i wyposażeniu zakupionym w ramach realizacji zadania pn.: „Wyposażenie i 

zakup sprzętu dla zmodernizowanych oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii, 

położnictwa i ginekologii wraz z traktem porodowym oraz neonatologii Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. Pismo informuje, że SPZOZ nie 

świadczył w miesiącu lutym i marcu na zakupionym sprzęcie żadnych usług 

komercyjnych. Obowiązek monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i składania 

comiesięcznego raportu wynika z zapisów umowy o dofinansowanie realizacji w/w 

zadania.  Zarząd zapoznał się z informacją. Pismo zostanie przekazane do wydziału 

merytorycznego monitorującego zobowiązania umów dotacyjnych. 

6. Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Kępnie o pomoc w organizacji I Mundurowego 

Zlotu Motocyklowego organizowanego przez Komendę Powiatową Policji w Kępnie. W 

programie m.in. przeprowadzenie działań profilaktyczne w zakresie bezpieczeństwa w 

ruchu drogowym, pierwszej pomocy, właściwego i bezpiecznego poruszania się po 

drogach. Zlot odbędzie się 4 maja 2024r., wnioskowana kwota dofinansowania 

3 000,00zł. Zarząd zaopiniował prośbę pozytywnie.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 
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1. Nie wniesiono uchwal pod obrady zarządu. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołowała: M. Osada 


